
 

Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec 

Kamieniec, dnia 3 marca 2023 r.  
 
INW.271.3.2023 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Przebudowa drogi gminnej nr 537519P Kowalewo - Wąbiewo. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
    

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający przekazuje informacje                            
o ofertach, które zostały otwarte w dniu 3 marca 2023 r., w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Okres 
gwarancji 
 

1. COLAS Polska sp. z o.o. 
ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie 

2 577 149,66 zł 6 lat 

2.  INFRAKOM KOŚCIAN SP. Z O.O. 
(powstała z przekształcenia INFRAKOM 
KOŚCIAN SP. Z O.O. SKA) 
ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan 

2 572 875,87 zł 6 lat 

3. Zakład Drogowo-Budowlany  NOJAN                     
Jan Nowak, ul. Gorzelniana 7 
62-065 Grodzisk Wielkopolski 

2 458 543,07 zł 6 lat 

4. EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie  
ul. Irysowa 1 
55-040 Kobierzyce 

2 622 767,98 zł 6 lat 

5. Firma Usługowo Remontowa JAR-BUD 
Jarosław Daś 
Widziszewo 
ul. Podgórna 35 
64-000 Kościan 

2 495 640,81 zł 6 lat 

6. NODO Sp. z o.o. 
ul. Gronowska 46 
64-100 Leszno 

3 230 837,31 zł 6 lat 

7. POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. 
ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko Pomorskie 

2 501 589,99 zł 6 lat 

8. Całus sp. z o.o. sp. k.  
Boruja Nowa 47B 
64-300 Nowy Tomyśl 

2 219 499,33 zł 6 lat 

 

 
Wójt Gminy Kamieniec 

/-/ Piotr Halasz 


